

平成23年度 政務調査費収支報告書

平成24年4月25日

釧路市議会議長  
黒木 満 様

会派名 釧路市議会市政クラブ  
代表者名 土岐 政 人



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10号第1項の規定により提出する。

(単位:円)

1 収入

政務調査費	1,320,000
-------	-----------

2 支出

種 目	金 額	備 考
研究研修費	359,320	研修会費・研修旅費等
調査旅費	100,920	行政視察
資料作成費	0	
資料購入費	20,800	購読料・書籍購入等
広報費	0	
広聴費	0	
人件費	0	
事務費	128,326	TV受信料・電話料金・インターネット利用料等
その他の経費	0	
合計	609,366	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3 残額

収入－支出	710,634
-------	---------

平成 23 年度 政務調査費出納簿  
(平成23年5月～平成24年3月)

市政クラブ

交付額

1,320,000 円

変更交付額

月	日	支出者	摘 要	使 途	領収書	支 出	残額
5	12		振込				1,320,000
5	2		インターネット使用料(4月)	事務費	1	6,825	1,313,175
	2		電話料金(4月)	事務費	2	532	1,312,643
	16		財界さっぽろ購読料(1年分)	資料購入費	3	9,000	1,303,643
	30		ケーブルTV受信料(5月)	事務費	4	2,625	1,301,018
	31		インターネット使用料(5月)	事務費	5	6,825	1,294,193
	31		電話料金(5月)	事務費	6	532	1,293,661
6	28		ケーブルTV受信料(6月)	事務費	7	2,625	1,291,036
	30		インターネット使用料(6月)	事務費	8	6,825	1,284,211
	30		電話料金(6月)	事務費	9	557	1,283,654
7	28		ケーブルTV受信料(7月)	事務費	10	2,625	1,281,029
8	1		インターネット使用料(7月)	事務費	11	6,825	1,274,204
	1		電話料金(7月)	事務費	12	532	1,273,672
	29		ケーブルTV受信料(8月)	事務費	13	2,625	1,271,047
	31		インターネット使用料(8月)	事務費	14	6,825	1,264,222
	31		電話料金(8月)	事務費	15	532	1,263,690
9	28		ケーブルTV受信料(9月)	事務費	16	2,625	1,261,065
	30		インターネット使用料(9月)	事務費	17	6,825	1,254,240
	30		電話料金(9月)	事務費	18	532	1,253,708
10	14	土岐	市議会議長会セミナー参加費	研究研修費	19	93,600	1,160,108
	24		書籍購入	資料購入費	20	1,200	1,158,908
	24		書籍購入	資料購入費	21	600	1,158,308
	25	土岐	セミナー参加費	研究研修費	22	67,360	1,090,948
	26	金安	セミナー参加費	研究研修費	23	110,900	980,048
	28		ケーブルTV受信料(10月)	事務費	24	2,625	977,423
	31		電話料金(10月)	事務費	25	540	976,883
	31		インターネット使用料(10月)	事務費	26	6,825	970,058
11	9	土岐	セミナー参加費	研究研修費	27	67,860	902,198
	28		ケーブルTV受信料(11月)	事務費	28	2,625	899,573
	30		インターネット使用料(11月)	事務費	29	6,825	892,748
11	30		電話料金(11月)	事務費	30	628	892,120
12	13		レーダー購読料(追録分)	資料購入費	31	10,000	882,120
12	28		ケーブルTV受信料(12月)	事務費	32	2,625	879,495







《資料購入費》

件数	月	日	領収書	摘 要	金 額	合 計
1	5	16	3	財界さっぽろ購読料(1年分)	9,000	9,000
2	10	24	20	書籍購入	1,200	10,200
3		24	21	書籍購入	600	10,800
4	12	13	31	レーダー購読料	10,000	20,800
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						

《事務費》

月	日	領収書	摘 要	金 額	合 計
5	2	1	インターネット使用料(4月)	6,825	6,825
	2	2	電話料金(4月)	532	7,357
	30	4	ケーブルTV受信料(5月)	2,625	9,982
	31	5	インターネット使用料(5月)	6,825	16,807
	31	6	電話料金(5月)	532	17,339
6	28	7	ケーブルTV受信料(6月)	2,625	19,964
	30	8	インターネット使用料(6月)	6,825	26,789
	30	9	電話料金(6月)	557	27,346
7	28	10	ケーブルTV受信料(7月)	2,625	29,971
8	1	11	インターネット使用料(7月)	6,825	36,796
	1	12	電話料金(7月)	532	37,328
	29	13	ケーブルTV受信料(8月)	2,625	39,953
	31	14	インターネット使用料(8月)	6,825	46,778
	31	15	電話料金(8月)	532	47,310
9	28	16	ケーブルTV受信料(9月)	2,625	49,935
	30	17	インターネット使用料(9月)	6,825	56,760
	30	18	電話料金(9月)	532	57,292
10	28	24	ケーブルTV受信料(10月)	2,625	59,917
	31	25	電話料金(10月)	540	60,457
	31	26	インターネット使用料(10月)	6,825	67,282
11	28	28	ケーブルTV受信料(11月)	2,625	69,907
	30	29	インターネット使用料(11月)	6,825	76,732
11	30	30	電話料金(11月)	628	77,360
12	28	32	ケーブルTV受信料(12月)	2,625	79,985
1	4	33	インターネット使用料(12月)	6,825	86,810
	4	34	電話料金(12月)	549	87,359
	30	35	ケーブルTV受信料(1月)	2,625	89,984

